ergo muneris amplitudo iise) potissimum convenire arbitramur, qui dignis-
simi fidelissimique ac de nobis benemeriti sunt. Quare excogitantibus
nobis, quantum rebus ac statui nostra reverendusk_) in Christo pater dominus
Ortilieb dei gratia episcopus Curiensis2 ~k), qui praeter pacem &g) intelligen-
tiam, quam inpraesentiarum nobiscum inivit, maxima semper amicicia &g>

benevolentia illustrissimis dominis predecessoribusl) nostris honorandis-
sism) iunctusn) ac mirifice affectus fuit, profecto eum non modo dignum
iudicamus, quem in carum amicissimum habeamus, verum etiam supremis
titulis ac amplissimis dignitatibus decoremus. Tenore itaque presentium
eundem reverendum dominum episcopum0' consiliarium nostrum consilii
nostri secreti facimus creamus constituimus &g) ordinamus potestatem ei

facientes, ut in eo loco cum ceteris collegis ab hodiema die inposterump)

hisque tractabuntur adesse audire cognoscere decernere suffragium ferre
votum et sententiam suam dicere litteras nomine nostra mandare possit
cum honoribus emolumentis salario preheminentiisq) magistratuir) ipsi per-
tinentibus &g) que eius college legitime habere consueverunt, mandantes
consiliariis secretariis cancellariis ianitoribusque predicti consilii nostri
secreti, ut prenominatum reverendum dominum episcopum0) consiliarium
nostrum ad dictum senatorium ordinem honorifice admittant ac de dictis
salario &g) emolumentis ac preheminentiisq) respondeant &s) faciant cum
integritate responderi, volentes &g) mandantes, quod ipse dominus episcopus8'

dictum salarium habeat &g) habere possit, quamvis non resideret
penes nos seu dictum consiliaratus officium non exerceret. In cuius rei fidem
présentes fieri iussimus &8) registrari nostrique sigilli impressione muniri.
Dat. in arce nostra Porte Jouis Mediolani, die XXVII aprilis
M.CCCCLXXX"10.
a-a) Fehlt in F. - b) omnia que F. - c) conducer F. - d) nichil F. - e) hiis F. - f) comittere
F. - g) et F. - h) solertissima F. - i) appertissimum F. - k-k) Anstelle dieses Passus in F
nur N. -1) ill. predecessoribus F. - m) honorandissis/eWi in F. - n) vinctus F. - o) Anstelle
von reverendum dominum episcopum in F nur N. - p) imposterum F. - q) preeminentiis F.

- r) magystratui F. - s) Anstelle von dominus episcopus in F nur N.

f. 69(56)v [294] Fehlerhaftes notarielles Vidimus-Formular ohne Namen (mit
Ausnahme Kaiser Friedrich III.) vom Jahr 1480.

[293]
2 Ortlieb v. Brandis, 1458-1491, vgl. HS 1/1, S. 492.
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Anhang